PORTARIA N° 053/2023 – CEFID

A Diretora Geral do Centro de
Ciências da Saúde e do Esporte da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo inciso
XVI do Art. 65 do Regimento Geral da
UDESC.

RESOLVE:
                  DESIGNAR, a pedido do Departamento de Educação Física, os professores
doutores: Érico Pereira Felden, Rudney da Silva, Valmor Ramos, Deyse Borges
Machado (suplente) para, sob a presidência do primeiro, comporem a Banca Examinadora
do Processo Seletivo para professor na Área de Conhecimento: Aspectos
Comportamentais do Movimento Humano – Com Ênfase em Psicologia do Esporte e
do Exercício, objeto do Edital de Processo Seletivo n° 04/2023.

    Florianópolis, 05 de julho de 2023.

Profa. Dra. Suzana Matheus Pereira
Diretora Geral

Em: 05/07/2023
mportela

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

27
37

4/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
8T

8Q
R

4D
7.

7

Assinaturas do documento

Código para verificação: 8T8QR4D7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SUZANA MATHEUS PEREIRA (CPF: 429.XXX.100-XX) em 05/07/2023 às 14:47:35
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:33 e válido até 30/03/2118 - 12:43:33.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjczNzRfMjczOTdfMjAyM184VDhRUjRENw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00027374/2023 e o código
8T8QR4D7 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.